



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".

Paczków, dnia 18.07.2016 r.

ZP.27.271.2.2016

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy drogi w miejscowości Ujeździec na działkach drogowych nr 288/1 oraz 287/1.

Po zapoznaniu się z treścią zapytania dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy drogi w miejscowości Ujeździec na działkach drogowych nr 288/1 oraz 287/1, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy inwestor posiada kompletną dokumentację projektową na dot. poszczególnych branż? Jeśli tak to prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projekt budowlany oraz załączniki formalne zostały umieszczone na stronie internetowej BiP Paczków.

Pytanie nr 2:

Czy inwestor posiada niezbędne uzgodnienia z TAURON-em dot. przebudowy sieci energetycznej /w tym porozumienia, umowy, uzgodnienia projektu itp/. Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie

Czy inwestor posiada niezbędne uzgodnienia z przedsiębiorstwem telekomunikacyjnym dot. przebudowy sieci telekomunikacyjnej. Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, dokumentacja została udostępniona na stronie internetowej BIP Paczków.

Pytanie nr 3:

Czy oprawy wymienione w poz. 27d.2.1 przedmiaru mają być nowe czy pochodzą z demontażu z poz. 20 d.2.1 ? Jeśli mają być nowe to prosimy o podanie typów lub dokładnych parametrów opraw oświetleniowych oraz ich mocy

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Oprawy pochodzą z demontażu z poz. 20d.2

Pytanie nr 4:

Czy wycięgniki w poz. 26d.2.1 mają być nowe i czy prawidłowa jest ilość 2szt? W poz. 27d.2.1 przedmiaru liczba opraw jest 4 szt? Jaką ilość wycięgników należy przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wycięgniki z demontażu w ilości 4 szt.,

Pytanie nr 5:

Czy przewody wymienione w poz. 28d.2.1 oraz poz. 29d.2.1 mają być nowe czy pochodzą z demontażu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Przewody należy zamontować nowe.

Pytanie nr 6:

Czy wymagane jest zapewnienie nadzoru z przedsiębiorstwo telekomunikacyjnego w trakcie wykonywania przebudowy sieci telekomunikacyjnej ? Jeśli tak to kto pokrywa koszty tego nadzoru.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z uzgodnieniami przy zbliżeniach mniejszych niż 2m oraz na urządzeniach sieciowych prace należy realizować pod nadzorem branżowym OPL S.A.. Koszty nadzoru ponosi Wykonawca.

Z poważaniem

BURMISTRZ



mgr Artur Rolka

